Niepubliczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Stubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sad Rejonowy w Zielonej Gérze: KRS 0000359690 Wysokos¢ kapitatu zakladowego: 2.670.000,00 zt

Stubice, dnia 12.08.2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postgpowania o zamodwienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z p6zn.zm.), zwanej dalej ustawg Pzp na Ratalny zakup fabrycznie nowego
aparatu tomograficznego na potrzeby NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Stubicach Sp. z o. o., nr
sprawy: ZP/N/09/22

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych, zwang dalej ustawg, w dniu 12.08.2022 r.
do siedziby Zamawiajgcego wpltynat wniosek w sprawie wyjasnienia tresci SWZ. W trybie art. 135 ust. 2

ustawy Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Zwracamy sie¢ z uprzejmag prosbg o informacije, czy w 2022 r. Zamawiajgcy zawart umowe pozyczki, kredytu

badz inng podobng umowe, z ktérej wynika zobowigzanie Zamawiajgcego do zwrotu kwoty wykorzystanego
kredytu/pozyczki.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy zawart w roku 2022 umowe kredytu inwestycyjnego.

Pytanie nr 2
W przypadku odpowiedzi pozytywnej na powyzsze pytanie prosimy o wskazanie na jaki okres umowa

zostata zawarta, a takze podanie kwoty zobowigzania.
Odpowiedz:
Umowa zostata zawarta dnia 13.01.2022 roku do dnia 30.08.2036 roku.

Kwota zobowigzania 9.000.000,00 zt.



Kazda wprowadzona przez Zamawiajgcego zmiana, staje sie czeécig Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
(SW2Z) i jest wigzgca dla wszystkich wykonawcow.
Pozostate ustalenia tresci SWZ pozostajg bez zmian.

Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej prowadzonego postepowania
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